Fundação Educacional do Município d e A ssis
Instituto Municipal de E nsino Superior d e Assis

Campus "José Sant ill i Sobrinho"

PORTARIA N° 25, de 15 de maio de 2018
Direção do IMESA

Designa Comissão responsável pelo
"Comitê de Ética em Pesquisa da

FEMAlIMESA"

Eduardo Augusto Vella Gonçalves, Diretor do Instituto Municipal de Ensino Superior de
Assis (IMESA), no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte portaria:

Artigo 1° - Nomeia e constitui Comissão responsável pelo "Comitê de Ética em
Pesquisa" da FEMA/IMESA.

Artigo 2° - A Comissão será composta por:

TITULARES

Rosângela Gonçalves da Silva

Elizete Mello da Silva

Adriana Avanzi Marques Pinto

Ana Luisa Antunes Dias
Camila Marroni Roncon

Daniel Augusto da Silva

Fernanda Cenci Queiroz

Luiz Fabiano Franco Lima (repres. usuários)

Maria Eulália Baleotti

Mary Leiva de Faria

Paula Fernandes Chadi

SUPLENTES

Verusca Kelly Capellini

Diomara Martins Reigato Barros

Luciana Gonçalves Carvalho

Livia Maria Turra Basseto
Juliana Gonçalves Herculian

Caroline Lourenço de Almeida

Arlete Aparecida Marçal

Diléia Zanotto Manfio - (repres. usuários)

Cassia Regina Saade Pacheco

Luciana Pereira Silva

Luciane Cristine Ribeiro Rodrigues

Artigo 3° - Designa a professora Rosângela Gonçalves da Silva como Coordenadora
do Comitê e a professora Elizete Mello da Silva como vice-coordenadora.

Artigo 4° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário e a Portaria 30, de 20 de setembro de 201 7.

Vella Gonçalves

J:\imesa\Secretaria do IMESA\Portarias\Portarias 2018\Portarias 2018.docx

Avenida Getúlio Vargas, 1200 - Vila Nova Santana - Assis/SP - CEP: 19807-130
Fone/Fax: (18) 3302 -1055 - homepage: www.fema.edu.br - e-mail : imesa@femanet.com.br